3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ» СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.04.2022                                                                                                       № 11

г. Советская Гавань

О перенесении рассмотрения вопроса «Об удалении главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в отставку»
На основании письма от главы городского поселения «Город Советская Гавань» Боровского П.Ю. от 07.04.2022 №1-16-1260 и письма  от                                И.о. председателя комитета по внутренней политике Правительства Хабаровского края Рыбак Е.В. от 06.04.2022 №1.25-873 Совет депутатов городского поселения «Город Советская Гавань»
РЕШИЛ:

1. Перенести рассмотрение вопроса «Об удалении главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в отставку» на 15.04.2022 г. на 14 часов 15 минут.

2. Председателю Совета депутатов Глебовой О.А. издать распоряжение о созыве внеочередного заседания 15.04.2022г на 14 часов 15 минут в зале заседаний администрации городского поселения «Город Советская Гавань» по адресу г. Советская Гавань, ул.Советская, д.27.
         3. Председателю Совета депутатов Глебовой О.А. направить уведомление о переносе заседания Губернатору Хабаровского края Дегтяреву М.В. и главе городского поселения «Город Советская Гавань» Боровскому П.Ю.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов

         О.А. Глебова